

ДО
ДИРЕКТОРА
НА ТП „ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО БАЛЧИК“
ГР. БАЛЧИК

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

На СВЕКАТЕКС СТИЛ ЕООД с ЕИК 204877842
(наименование на участника)

Относно: процедура по ЗОП чрез събиране на оферти с обява с предмет: „Периодична доставка чрез покупка по заявка на прогнозни количества работно облекло за нуждите на ТП „ДЛС Балчик“ при ДП „СИДП“ гр. Шумен за 2018г.“

УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ДИРЕКТОР,

С настоящето заявявам, че след запознаване с обекта на поръчката и цялата приложена документация предлагаме да изпълним предмета на обществената поръчка при следните условия:

1. Приемаме, че прогнозната стойност за изпълнение на обекта на поръчката е в размер на **3000.00лв.** (три хиляди лева) без вкл. ДДС франко място на доставката, за която сума се сключва договор.

2. Приемаме, че посочената стойност е прогнозна, не е задължителна за усвояване в пълен обем от Възложителя, като сключването на договор не обвързва Възложителя със задължителни поръчки за доставка за прогнозната му стойност, ако нуждите му не изискват такава.

3. За целите на оценяването предлагаме обща цена за доставка на посоченото от Възложителя общо прогнозно количество работно облекло в размер на **2537.00лв.** (две хиляди петстотин тридесет и седем лева) без вкл. ДДС, както следва:

№	Артикул	мярка	Прогноз но количест во	Ед. цена за мярка без вкл.ДДС	Обща стойност без вкл.ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Летен работен костюм -кurtка и панталон, в права кройка, състав: 100% памук, 240г/кв.м.; цвят - зелен	комплект	20	24.50 лв	490.00 лв
2	Летен ловен костюм – яке с подвижна качулка и свалящи се ръкави и панталон от хидрофобиран 100% памук, десен: реалистичен горски камуфлаж	комплект	5	40.00 лв	200.00 лв
3	Зимен студозащитен костюм – шуба и полугащеризон в права кройка, състав: памук/полиестер; цвят - зелен;	комплект	8	50.00 лв	400.00 лв
4	Зимен студозащитен ловен костюм – шуба и полугащеризон от безшумна водоустойчива материя с топла подплата, десен: реалистичен горски камуфлаж	комплект	5	70.00 лв	350.00 лв
5	Дамска туника с къс ръкав и прав панталон, състав памук/полиестер, цвят бял;	комплект	2	18.00 лв	36.00 лв
6	Дамска туника с дълъг ръкав и прав панталон, състав памук/полиестер, цвят бял;	комплект	2	19.50 лв	39.00 лв
7	Дамска туника с къс ръкав и прав панталон, състав памук/ полиестер, цвят тъмно зелен;	комплект	1	18.00 лв	18.00 лв
8	Дамска туника с дълъг ръкав и прав панталон, състав памук/ полиестер, цвят тъмно зелен;	комплект	1	19.50 лв	19.50 лв
9	Дамски елек- грейка, 100% промазан плат, цвят зелен	бр.	2	14.00 лв	28.00 лв
10	Дамски елек- грейка, 100% промазан плат, цвят бял	бр.	2	14.00 лв	28.00 лв
11	Мъжки работни обувки, половинки естествена кожа с метално бомбе, летни	чифт	20	23.50 лв	470.00 лв

= 17 =

12	Мъжки работни обувки, половинки от естествена кожа с метално бомбе, зимни	чифт	12	24.00 лв	288.00 лв
13	Дамски работни обувки, половинки от естествена кожа с метално бомбе, летни	чифт	4	23.50 лв	94.00 лв
14	Дамски работни обувки, половинки от естествена кожа с метално бомбе, зимни	чифт	1	24.00 лв	24.00 лв
15	Дамско медицинско сабо, горна част от естествена кожа, с полиуретаново покритие, стелка - цепена естествена кожа, двуслойно полиуретаново ходило; цвят бял;	чифт	3	17.50 лв	52.50 лв
16	ОБЩА СУМА	х	х	х	2537.00ЛВ

2. В посочените единични цени са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, същата е в лева без ДДС - франко място на доставката административна сграда на Възложителя, находяща се на адрес: гр. Балчик, ул. „ Черно море” № 9, общ. Балчик, обл. Добрич.

3. Декларирам, че:

3.1. Предложените единични цени за изпълнение на поръчката на възложителя, не са по-високи от цените предлагани от нас за другите ни клиенти (с изключение на цените предложени на клиенти-възложители на обществени поръчки, по проведените от тях процедури по които сме изпълнители).

3.2. При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена посочена в офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем общата цена в съответствие с единичната цена на офертата.

4. **Условия и начин на плащане:** Плащането ще се извършва по банков път в 15 (петнадесет) дневен срок след издаване на фактура. Фактура се издава след съставяне и подписване от страните на двустранен- приемо-предавателен протокол (стокова разписка или еквивалентен документ) за извършената доставка. За дата на доставката се счита датата на подписване на приемо-предавателния протокол (стокова разписка или еквивалентен документ) от Възложителя.

5. Гарантирам, че сме в състояние да изпълним качествено поръчката в пълно съответствие с гореописаната оферта.

чл.2 от ззлд

Дата 25.04.2018г.

Име и фамилия Красимира Коцева

Подпис и печат .. чл.2 от ззлд

чл.2 от ззлд



Пояснение: Оферираната цена трябва да се представи в български лева без вкл. ДДС. Цена, представена в друга парична единица не се разглежда, а се отстранява от участие.

В колона 5 от посочената по-горе спецификация в табличен вид се записват ед. цени без ДДС до втори знак след десетична запетая на всеки вид артикул, като на ред 16 в колона 6 се записва сума, представляваща сбор от всички стойности от колона 4.

Посочената на ред 16, колона 6 обща сума трябва да съответства на посочената обща стойност на ценовото предложение.. Тази сума **се ползва единствено за целите на оценяването**. Възложителят сключва договор за прогнозната стойност, като при заявка и доставка на артикули от спецификацията ще се спазват посочените от участника ед. цени.

В деня на провеждане на процедурата, комисията ще извърши аритметична проверка за съответствие на посочените стойности в колони 5 и 6 и обща сума на ред 16. При наличие на аритметични грешки ще се смята за **валидна посочената единична цена**, като комисията ще извърши произчисляване на стойностите, При зачерквания и добавки офертата ще бъде отстранена.

= 18 =